Утверждаю:

	                                                                                                            Директор СОШ № 43

	                                                                                                            _____________Н.З.Семига

Решение об утверждении итогов государственных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений.
    г.Павлодара

« 15 » августа  2009 г

1. Организатор государственных закупок -  ГУ Средняя общеобразовательная школа  №43  города Павлодара, ул Лермонтова, 95
2. Уполномоченный представитель организатора государственных закупок  – Дедёшина Мария Ивановна  – заместитель директора по хозяйственной части, Вагнер Надежда Александровна – гл. бухгалтер  ГУ СОШ № 43 города Павлодара
3. В ГУ Средняя общеобразовательная школа  №43  города Павлодара, ( г.Павлодар  ул Лермонтова, 95  поступили ценовые предложения по закупу услуг: ремонт школьного автобуса ТО-№1, ТО-№2:
- Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Автобусный парк №1» управления  пассажирского транспорта и автомобильных дорог Павлодарской области, акимата Павлодарской области . г.Павлодар 140011  ул. Павлова, 50,  8 августа 2009г., 10час.40мин.

4.   При рассмотрении, предоставленных потенциальными поставщиками ценовых предложений комиссия решила:

4. В связи с повторным проведением гос.закупок  на ремонт школьного автобуса ТО-№1, ТО-№2:(первое- с 06.08-10-08.09) и поступлением только одного ценового предложения провести гос.закупки ремонт школьного автобуса ТО-№1, ТО-№2:из одного источника.

Конкурсная комиссия:
   Семига Н.З.

    Вагнер Н.А.

    Дедёшина М.И.

    Жанкарина С.Р.

                Попова Т.А.

Секретарь:

   Панькова А.С.